
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024-000-42
Stavba: Oprava příčných prahů před ZŠ v ul. Dukelská, Mladá Boleslav

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 17. 12.2024

Zadavatel: IC: 00238295
Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 256 36 332
H-INTES s.r.o. DIČ: CZ2 5636332

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH 488106,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 488 106,20 102 502,30

snížená 12,00% 0,00 0,00

C e n a  s  DPH v C Z K 5 9 0  608 ,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

2024-000-42

Oprava příčných prahů před ZŠ v ul. Dukelská, Mladá Boleslav

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

17.12.2024

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO.101 SO.101 - Komunikace
VRN VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

421 606,20 510 143,50
66 500,00 80 465,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava příčných prahů před ZŠ v ul. Dukelská, Mladá Boleslav
Objekt:

SO.101 - SO.101 - Komunikace

Místo: Datum: 17 12.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Mladá Boleslav 
H-INTES s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1
D R10

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

Společné zemní práce

2*4,50*9,20+4*1,50*3.60 retardér u školy" 
2*7,0*2,20+2*7,0*0 ,70retardér u vnitrobloku"
Součet

104,400
40,600

145,000

Komunikace

28 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm m2 113,600 208,00 23 628,80

w  podkladní vrstvy:
w  2 *4 ,5 0 *9 ,2 0 retardér u školy" 82,800
w  2 * 7 ,0 *2 ,2 0 retardér u vnitrobloku" 30,800
w  Součet 113,600

29 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 150 mm m2 145,000 447,00 64 815,00

w
w
w
w

podkladní vrstvy:
2*4,50*9,20+4*1,50*3,60retardér u školy" 
2*7,0*2,20+2*7,0*0,70 retardér u vnitrobloku"
Součet

104,400
40,600

145,000

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Podklad po zámkovou dlažbou 
2 *4 ,5 0 *9 ,2 0 retardér u školy" 
2 * 7 ,0 *2 ,2 0 retardér u vnitrobloku"

82,800
30,800

86 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pí přes 50 do 200 m2 m2 145,000 54,00 7 830,00

D _ 99 Přesuny hmot a sutí ________________________ 81 117,32

98 K 997221579R Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (směsný 
stavební odpad) t 148,294 261,00 38 704,73

100 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 148,294 205,00 30 400,27

101 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 114,403 105,00 12 012,32

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Oprava příčných prahů před ZŠ v ul. Dukelská, Mladá Boleslav

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Mladá Boleslav 
H-INTES s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 17. 12. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

OST Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší náklady

66 500,00

66 500,00 

50 500,00

Strana 5 z 5


